
6

DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADO LICITAÇÕES

Vitória (ES), Quarta-feira, 17 de Maio de 2017.

Nettiê Alves Paulo de Moraes 

Protocolo 314069

Secretaria de Estado dos 
Transportes e Obras Públicas   

-  SETOP -

Instituto de Obras Públicas 
do Estado do Espírito Santo   

-  IOPES -

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO      ELETRÔNICO

N° 003/2017
PROC. Nº 69835543

Início do Envio das Propostas: 

Fim do Envio das Propostas: 

Abertura das Propostas: 

Abertura da Sessão de Disputa: 

 ou pelo 

Obs.: Reabertura do Pregão 
0003/2017 do dia 03/04/2017.

Protocolo 314075

(Processo nº 76476081)

GERENCIAMENTO 
GERAL, 

Luiz Carlos Salles Rodrigues

Protocolo 314150

Secretaria de Estado de 
Saneamento,  Habitação e 

Desenvolvimento Urbano   -  
SEDURB -

Companhia Espírito Santense 
de Saneamento   -  CESAN -

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO ELETRÔNICO

N° 0026/2017
Protocolo nº: 2017-002985

Companhia Espírito Santense 
de Saneamento - CESAN

AQUISIÇÃO DE CONEXÕES EM 
FERRO FUNDIDO VISANDO 
REPOSIÇÃO DE ESTOQUE DA 
CESAN  

INASA INDUSTRIA NACIONAL 
DE SANEAMENTO LTDA - ME.
R$ 10.199,88 

SAINT-GOBAIN CANALIZAÇÃO 
LTDA.
R$ 43.710,72 

Luciana Pinto Freire Spinassé
pregoeira

Protocolo 313752

Secretaria de Estado de 
Desenvolvimento   -  SEDES -

ARSP

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO
Nº 002/2017

Processo Nº 76071790/2016

ARSP

br

SERVIÇO DE 
LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTO DE 
INFORMÁTICA - IMPRESSORA 
COLORIDA,

Início do Acolhimento das 
Propostas:

Abertura das propostas

Início da Sessão de Disputa

Informações através do e-mail:

Vanessa Medeiros

Protocolo 314045

Secretaria de Estado de 
Turismo   -  SETUR -

AVISO DE INEXIGIBILIDADE 
DE LICITAÇÃO

Processo nº76711730

43ª Feira 
Internacional do Mármore e 
Granito - Vitória Stone Fair 
/ Marmomacc Latin America 
2017, 

R$ 29.660,00 
(vinte e nove mil, seiscentos e 
sessenta reais).

Recursos Orçamentários: 

Vitiane Cristina de Paula

JOSÉ SALES FILHO

Protocolo 314062

Prefeituras

Alfredo Chaves

Protocolo 313958

Aracruz

PREFEITURA MUNICIPAL DE 
ARACRUZ/ES

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E 
ADJUDICAÇÃO

14.233/2016
003/2016

Alienação de Ativos 
Inservíveis do Município de 
Aracruz-ES. 

HOMOLOGA o 

ADJUDICA

Lote Valor de Lance NOME DOS 
ARREMATANTES C N P J /
CPF

Ivan Vicente Pestana
Secretário Municipal de 

Suprimentos
Protocolo 314099

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
Data: Quarta-feira, 17 de Maio de 2017 às 0:00:00
Código de Autenticação: 3d1883c1


